
АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОМУТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ул. Набережная, д. 27, с.Хомутинино, Увельский район Челябинская область, 457015
Тел. (8-351-66)46-297, факс (8-351-66)46-297, e-mail: hom46297@mail.ru 

ОГРН 1027401925000, ИНН 7440005644, КПП 742401001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 ноября 2025 г. № 69

«Об отмене Постановлений администрации
Хомутининского сельского поселения»

В соответствии со ст. 54 Федерального закона от 20.03.2025 N ЗЗ-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 
публичной власти", Уставом Хомутининского сельского поселения, в целях 
приведения нормативных - правовых актов администрации Хомутининского 
сельского поселения. Администрация Хомутининского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
*

1. Отменить Постановление администрации Хомутиниского сельского 
поселения № 56 от 27.10.2006г. «Об утверждении Положения об 
общественной жилищной комиссии»;

Постановление администрации Хомутиниского сельского поселения 
№ 62/1 от 03.09.2011г. «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги 
"Предоставление информации о времени и месте театральных 
представлений, фелармонических и эстрадных концертов и 
гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, 
анонсы данных мероприятий»;

Постановление администрации Хомутиниского сельского поселения 
№ 104 от 23.09.2015г. «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги "Заключение 
договоров аренды земельных участков на новый срок, соглашений о 
внесении изменений и дополнений в заключенные договоры аренды 
земельных участков, находящихся в государственной собственности, 
без проведения торгов»;

Постановление администрации Хомутиниского сельского поселения 
№ 106 от 23.09.2015г. «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Обмен 
земельного участка, находящегося в государственной собственности, 
на земельный участок, находящийся в частной собственности»;

mailto:hom46297@mail.ru


Постановление администрации Хомутиниского сельского поселения 
№ 105 от 23.09.2015г. «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся 
в государственной собственности и земель и (или) земельных 
участков, находящихся в частной собственности»;

Постановление администрации Хомутиниского сельского поселения 
№ 107 от 23.09.2015г. «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в 
безвозмездное пользование, аренду земельных участков юридическим 
лицам и гражданам»;

Постановление администрации Хомутиниского сельского поселения 
№ 108 от 23.09.2015г. «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, 
или государственная собственность на которые не разграничена, для 
создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»;

*
Постановление администрации Хомутиниского сельского поселения 
№ 109 от 23.09.2015г. «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «О прекращении 
права постоянного (бессрочного) пользования, пожизненного 
(наследуемого) владения, безвозмездного пользования, о прекращении 
права пользования по договору аренды земельного участка, 
находящегося в государственной собственности»;

Постановление администрации Хомутиниского сельского поселения 
№ 26 от 30.11.2022г. «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Согласование вывода 
источников тепловой энергии, тепловых сетей в ремонт и из 
эксплуатации»;

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию).

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Хомутининского Е.А.Сидоренко


